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VTL PLYNOVOD

TECHNICK` INFRASTRUKTURA - ENERGETIKA

ELEKTRICK` VEDEN˝ VRCHN˝ I PODZEMN˝ 35 KV

ELEKTRICK` VEDEN˝ VRCHN˝ 110 KV

TRAFOSTANICE 35/0,4 kV

TECHNICK` INFRASTRUKTURA - VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

VODOVODN˝ ØADY

ZAST`VKA AUTOBUSU

ZAST`VKA VLAKU

CYKLOTRASA

SILNICE I. TØ˝DY

SILNICE II. TØ˝DY

KOMUNIKACE Ú¨ELOVÉ

DR`�N˝ DOPRAVA

DOPRAVN˝ VYBAVEN˝ - PARKOVI�TÌ

KOMUNIKACE M˝STN˝ OBSLU�NÉ

TYP PØ˝¨NÉHO USPOØ`D`N˝ M˝STN˝CH KOMUNIKAC˝

KATEGORIZACE SILNIC

TURISTICK` TRASA

LEGENDA

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

INFORMATIVN˝ JEVY

VNITØN˝ KRESBA POZEMKOVÝCH PARCEL

SCHVALOVANÉ JEVY

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝, HRANICE OBCE

STAV N`VRH REZERVA

ÚZEMN˝

STAV N`VRH REZERVA

ÚZEMN˝

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA

TECHNICK` INFRASTRUKTURA - INFORMA¨N˝ SYSTÉMY

METALICKÉ KABELY

MIKROVLNNÉ SPOJE

000/0000

1 : 5000

ÚZEMN˝ PL`N

ING.O.LUBOJACKÝ

ING.ARCH.J.PLA�IL

 

511 01 TURNOV

OBEC KTOV`

KTOV` 62

A.DVOØ`KA 335

MÌÚ TURNOV - ORM

512 63 ROVENSKO P.T.

B3

VÝKRES DOPRAVN˝ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

D`LKOVÉ OPTICKÉ KABELY

VRSTEVNICE HLAVN˝

VRSTEVNICE Z`KLADN˝

KTOV`
KORIDOR PRO MODERNIZACI JEDNOKOLEJNÉ TRATI S NOVOSTAVBAMI D˝L¨˝CH ÚSEKÙ 

KORIDOR PRO SILNICI I/35, ÚSEK OHRAZENICE - ROVENSKO POD TROSKAMI - HRANICE LK/KHK 

ÚZEMN˝ REZERVY 

PLOCHY ZMÌN - PLOCHY PØESTAVBY

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ AKTUALIZOVANÉ K 15.5.2021

ÚPLNÉ ZNÌN˝ PO ZMÌNÌ ¨.1 

029/2020

03/2023

SEVERKA

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

N`ZEV ¨`STI D˝LA

¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝ OBJEDNATEL

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

POØIZOVATEL

V1

V2

V3

TS

TS

TS

TS

TS

V1

Z2

Z5

Z6

Z7

Z8

Z9

Z1-Z34

Z1-P38Z1-Z37

Z1-P39

Z20

Z18

Z23

K21

Z26

Z11

Z25

Z1-Z32

Z1-Z33

Z22

Z1-Z36

Z19

Z30

Z24

CNZ-D29A

CNZ-D29A

CNZ-S5_D01C

Z1-P35

S 
7,5
/60

MO1k 8/4,5/30

I/3
5

S
 9
,5
/7

0

II/2
82

R1-S5_D01R

R1-S5_D01R

Z29

Z29

Z29

Z29

MO1k 8/4,5/30

K14

III/2932
S 6,5/50

MO 8/4/30

K14

Z2

CNZ-D29A

CNZ-S5_D01C

Z1-P35

R1-S5_D01R

Libuò ka

Libu
ò ka

L
ib
u
ò
k
a

Veselka

PodhÆjí

Rybnice

SuchØ doly

Rankovec

Písky

Ke Koutøm

U �ampachu

¨erný vr�ek

Stałice

Pod Jeko�em

Na Kruzích

Na Kruzích

KTOV`

KłenovÆ

DlouhÆ Ves

Na pískÆch

Pakomile

Mezi strÆnìmi

SuchØ doly

Na vr�ích

Podhabr

�ampach

U ZastÆvky

Apolena

KabÆty

PyrÆm

Na KabÆtech

¨ervený vrch


